[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

18 мая   2017 года                             г. Шилка                                     №  324
О согласовании  схемы территориального планирования Российской Федерации в области федерального транспорта в части модернизации железнодорожной инфраструктуры Байкало-Амурской и Транссибирской магистралей с развитием  пропускных и провозных способностей.

В соответствии со статьей 12 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 Порядка согласования проекта схемы территориального планирования Российской Федерации органами местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 09 июля 2013 года № 292, статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района решил:
1. Согласовать проект схемы территориального планирования Российской Федерации в области федерального транспорта в части модернизации железнодорожной инфраструктуры Байкало-Амурской и Транссибирской магистралей с развитием  пропускных и провозных способностей.

2. Направить данное решение в Министерство территориального развития Забайкальского края.

Председатель Совета
муниципального района
                                                         Н.В. Бородин